debes facit solum pro cetera beatitudine
 que intelligitur per dexteram p[er] ihu[m] et cetera.
 Et matthei legit[ur] q[uod] in die iudicij mali
 q[uod] ambi laudes mali dicuntur ad finis
 et bonum ad dexteram. Seq[ue]ntia: Ut sit elemosina
 tua i[n] abscondito. dicit misterio tua
 sicut solum tua deo. n[on] illud q[uod] dicit
 gregarius. Si fiat bene opus i[n] publico
 ut tam[en] misterio remaneat in
 occulto. Seq[ue]ntia: Et prius tunc q[uod] videtem
 absconde reddet tibi sed reddet fructu[m]
 elemosine. Quae fructu[m] meritis in
 i[n] libro tablo q[uod] dicit. bona est ore et reu-
 mo et elemosina magis q[uod] tesauros
 aurum et cetera. q[uod] elemosina amete libe-
 rat et ipsa est que p[ro]p[ter]at peccata et facie in
 uenientiam vestra eterna. Iste fructu[m]
 tangit in quadam descriptio elemosine
 que dicit sic elemosina est res tua au-
 gens bona p[re]ciosa. minores patentes
 paratis a demonib[us] coniungit deo et
 angelis. et est q[uod] murus i[n] quibus
 uulnus arca manu. Si ergo patet
 de tertio opere tu reddit deus per
 celestes meritis eterna q[uod] est m[er]ita opus
 si. Q[ui]rtu[m] opus est in misterio di-
 lectio illi enim q[uod] i[n]imicis diligunt et
 eis non nocent qui possum[us] sed eis beni-
 ficiere pati sunt filii dei sunt et per h[ab]ent
 i[n]dignitatem eius cuius p[ar]ticipes sumus q[uod].
 Et hoc est q[uod] d[omi]n[u]s est in cuius bat[us] matthei
 diligite me i[n] m[er]itibus vestris et benefi-
 ciacis his qui dereliqueris et cetera p[er] p[re]-
 quisitionib[us] et calumpniabit[ur] vos ut sine
 filio p[er] nos q[uod] solem p[er] nos facit p[er]
 bonos et malos et pluit p[er] nos iustos et
 iustos hoc est dicit. Si vultus celestis
 p[er] nos filii est. et in i[n]dignitate eius celesti
 p[er] nos habebit p[er]petuam ut i[n]imicis vestris de-
 ligatur et adiumentibus vestris beneficatur.
 et pro p[re]ceptib[us] vestris sibi de fratre et calump-
 niabit[ur] vos. id est iustis maledicen-
 tibus vestris et diffamantibus vestris. s[ed] de h[ab]itu

cretis. Et sic eritis filii. id est misterio-
 tores p[er] nos vnius celestis qui sole suu[m] faci-
 ouri p[er] nos bonos et malos id est q[uod] b[ea]t[us]
 f[ilius] sua p[er] misericordia largit bonis et malis.
 Dignus et indignus gratus et ingratu-
 is est recognoscibilis beneficia dei et re-
 gratiabilis sibi et tales dicitur gratia
 et non regnacionis sibi et tales dicitur regnum.
 Sic genitius filii filii id est misteriores
 dei aplaus ante dicit q[uod] p[er] filium et heredes.
 heredes q[uod] de coheredes ante Christum Sic
 ergo patet in ista sermoni et in predicto
 que sit illa q[uod] tuor opera pro q[uod] a p[er]ce-
 celesti et dedit fiducias eterna. sibi deuota
 ore carnis maternas elemosinam lau-
 gatio i[n]migrat dicitur. Et secundum genitum
 q[uod] in his q[uod] tuor opera manus vel mi-
 nus exortatus fuit. secundum hoc in heredi-
 tate p[er] celitus munere vel minore por-
 tione habebit. Et hoc articulabatur dico
 in isto sermone et in predicto de p[er]ce-
 lesto et de dñe. id est de p[er] q[uod] fieri. sibi
 debet cu[m] nos clamare p[er] nos q[uod] ei dicit.
 q[uod] p[er] nos de causa id est hec creatio.
 dicitur deus redemptio et crudelitas causa
 gratiarum et i[n]dignationis. Regemus d[omi]n[u]s
 pacem celestem. ut dicit nobis gratia ita
 deuote faciendo superd[omi]na q[uod] tuor opera.
 ut nobis deus habet eternam amorem.

Doster. Jam superd[omi]na de
 p[er] nos deo creta d[omi]na id est de
 p[er] nos. q[uod] d[omi]n[u]s potest appropria-
 p[er] nos creaturam. sicut filius et p[er] nos sed
 d[omi]na cum est sibi p[er] nos p[er] nos d[omi]na
 trinitas. q[uod] ipse filius in d[omi]na trinitate
 generat deum filium sibi p[er] omnia constituta
 tenet et coqu[er]it et coet[ur]. modis videtur

de p[er] nos deo creta d[omi]na
 p[er] appropriari p[er] nos
 p[er] dico deus n[on] p[er]
 appropria. Et q[uod] deus
 secundum q[uod] p[er]uidit ysmu
 p[er]missus natu[m] est no-
 nat dedit n[on] cu[m] n[on]
 quo cu[m] datum est nat
 dare iusto trahit
 sed quid fratre est n[on]
 dulassimus p[er] nos
 verissimus p[er] nos
 iustissimus p[er] nos
 q[uod] p[er]missus p[er] nos
 p[er] nos dico q[uod] dei fil-
 ionis deus n[on] q[uod] p[er]
 natus. q[uod] sic ut d[omi]n[u]s
 ipse qui natus ut p[er]
 in corporis en p[er] nos
 ab initio natus ut p[er]
 ut afflitos conforta-
 garet ut abiectos
 p[er] dei filius frater e[st]
 confortans. Alioquin cu[m]
 domini h[ab]ent n[on] hab-
 uiphiles sed deus
 tu natus confortans
 deus allevians et in
 te etiam amabilis
 dedit q[uod] conforter n[on]
 manifestans et p[er] nos
 et assumens ibi cur
 valle misericordia visu-
 ationes p[er] nos
 supremus ostendit
 p[er] nos afflitos
 men etiam benevoli
 et solace nebris
 Et inde hac et p[er]
 grandebat deus sa-
 bap[er] q[uod] d[omi]n[u]s
 i[us] quod obediens
 datus eo alto id est

STANDARDGRAPH

No. 9061